PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июня 2023 года                                                                                                    202

О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                        от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство начальника управления социально-экономического развития Тойгильдина С.В. от 27.06.2023                      № 17-01/36, п о с т а н о в л я ю:
1.За помощь в организации и проведении мероприятий, посвященных  празднованию Дня России и 325-летия города Димитровграда объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.АТАУЛЛОВУ Альберту Индусовичу – генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Элад»;

1.2.БАЛАНЮКУ Александру Дмитриевичу – учредителю общества с ограниченной ответственностью «СтатусАква»;

1.3.БОРИСОВУ Борису Дмитриевичу – генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Торговый Комплекс Димитровградский»;

1.4.ДЖАНГИРОВУ Ганбару Гардаш оглы – генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский арматурный завод»;

1.5.КОЛЕСНИКОВОЙ Ольге Александровне – индивидуальному предпринимателю;

1.6.КОРОЛЕВУ Максиму Владимировичу – генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Лаус Део»;

1.7.МАЛЬКОВУ Павлу Анатольевичу – генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «РИЦ»;
1.8.МОРОЗОВУ Дмитрию Николаевичу – управляющему директору общества с ограниченной ответственностью «Рекардо»;

1.9.ПЕРЕТОКИНУ Сергею Алексеевичу – директору общества с ограниченной ответственностью «Европа-Д»;
1.10.ХАЛИУЛЛИНУ Тольгату Фассиховичу – заместителю генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Лидер-Д»;

1.11.ХАЛЬЗОВУ Михаилу Петровичу – генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Димитровград Жгуткомплект»;

1.12.ШЕВКОПЛЯС Ирине Юрьевне – директору общества с ограниченной ответственностью «Агротрейд»;

1.13.ШЕЯНОВУ Леониду Евгеньевичу – индивидуальному предпринимателю;
1.14.ШУЛЬГЕ Евгению Петровичу – директору общества с ограниченной ответственностью «Димитровградская мебельная фабрика «Аврора».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков